[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação Nº 300/2020
Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando providenciar o asfaltamento da travessa Tiradentes, no bairro Esplanada (cerca de 50 metros). Isso busca melhorar o acesso às residências existentes na via, oferecendo, especialmente, maior conforto às pessoas idosas ou com dificuldade de locomoção.
Ponte Nova, 23 de abril de 2020
José Gonçalves Osório Filho
Vereador - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]